



通常業態 (一品)	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生 コンタミ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
万能しょう油			●																●									
あじたま	●		●																●									
旨辛豚盛	●		●													●			●			●						
梅きゅうり																			●								●	
枝豆					*														●									
お子様うどん	●		●		*														●									
お子様プレート (串を除く)	●	●	●								●		●		●				●	●		●		●		●		
かすうどん	●		●		*								●						●									
かすカレーうどん	●	●	●		*	★1	★1						●		●			●	●	●		●						
ガリしめ鯖			●			●										●		●	●									
牛すじ土手			●										●					●	●									●
さいぼし			▲																▲									
牛生ハムユッケ	●	●	●										●			●			●	*		*				●		*
やしそば目玉焼きのせ	●	*	●			●	*									●			●	●		●		●		●		
たご焼き	●	●	●										●						●			●					●	
満月ポン			●																●									
田中のおにぎり	●		●			★1	★1									●			●									
ちりとろ鍋			●										●		●				●			●						
落花生 塩ゆで					●																							
肉吸い (豆腐入)			●										●						●									
にんにく丸揚げ			●										●					●	●			●						●
葱まみれチー平焼き	●	●	●													●			●								●	
冷やしトマト (マヨネーズ)	●																		●									
冷奴			▲																●									
ポテトサラダ	●		●											●					●			●						
ホルモン炒め			●										●			●			●								●	
マカロニサラダ	●	●	●																●									
焼きうどん	●		●													●			●			●						
出汁茶漬 (温・冷)			●																●								●	
チューリップ揚げ	●	●	●										●						●	●		●						
自家製厚揚げ			▲										●						●			●						
切り干し大根キムチ			●			●										●			●								●	
玉子かけごはん	●		▲			★1	★1									●			▲									
冷やしビーマン	●		●															●	●									●
ポテトフライ			●										●						●			●						
チャンジャ			●			●										●			●									
えいひれ	●																		●									
明太ポテトサラダ	●	●	●																●			●						
明太ご飯			●			★1	★1									●			●									
月見かすカレーうどん	●	●	●		*	★1	★1						●		●			●	●	●		●						
菜の花のおひたし		●	●														●		●									
高井田系中華そば			●		*								●						●	●		●						
高井田系あじたま中華そば	●		●		*								●						●	●		●						

通常業態 (一品)	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生 コシダマ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
《ちりとりとopping》																												
追加 ホルモン														●														
追加 豚バラ																						●						
追加 もやし																												
追加 玉ねぎ																												
追加 にら																												
豆腐																				●								
トマトスライス																												
生卵・温泉玉子	●																											
チーズ		●																										
うどん	●		●																									
雑炊セット	●																											
チーズリゾットセット		●																										
チーズカレーリゾットセット	●	●	●			★1	★1									●		●	●	●	●	●						
串カツ田中激辛ソース			●																	●							●	
たご焼きソース			●																	●								●
ご飯																												
スノーショット バニラ		●	★2																	●								
スノーショット ラムネR		●	★2																									
スノーショット チョコレート		●	★2																	●								
スノーショット みかん&ヨーグルト風味		●	★2																									
スノーショット いちご&バニラ		●	★2																									
アイス (バニラ)		●																										
チョコバナナパフェ		●	*																	●		●						
黒蜜抹茶パフェ		●	*														*			●								
わらびもち			*														*			●								
雪見だいふく	●	●	*																	*								

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳 (特定原材料) を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま (特定原材料に準ずるもの) を含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料=7品目 (食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質)

特定原材料に準ずるもの=20品目 (食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質)

\*コンタミネーション= 食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。

★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

★2コーンに含まれる小麦を表示しております。

▲はしょう油のアレルゲンです。


